Vid denna utgång ska förbundet som förlorande part ersätta stadens kostna-
der i målet. Det belopp som staden yrkat har vitsordats som skäligt av för-
bundet. 

10 

Domslut 

1. Arbetsdomstolen avslår Lärarnas Riksförbunds talan. 

2. Lärarnas Riksförbund ska ersätta staden för dess rättegångskostnader med 
femtiotvåtusentvåhundrasextiotvå (52 262) kr, varav 50 000 kr avser 
ombudsarvode, jämte ränta på det förstnämnda beloppet enligt 6 § räntelagen 
från dagen för denna dom till dess betalning sker.  

Ledamöter: Michaël Koch, Lars Johan Eklund, Folke K. Larsson, Håkan 
Torngren, Monica Johanson, Bo Almgren och Lars E.